MAJ 2026-04-07
PROVINCE DE QUÉBEC
MUNICIPALITÉ RÉGIONALE DE COMTÉ LE VAL-SAINT-FRANÇOIS
MUNICIPALITÉ DE SAINT-DENIS-DE-BROMPTON
RÈGLEMENT NO 684
(Version administrative)
CONCERNANT LA TARIFICATION DES SERVICES MUNICIPAUX
ATTENDU les dispositions des articles 244.1 et suivants de la Loi sur la fiscalité municipale (L.R.Q., c.

Le Règlement numéro 673 concernant la tarification des services municipaux et le Règlement numéro
673-A modifiant le Règlement no 673 concernant la tarification des services municipaux sont abrogés et
remplacés par le présent règlement.
ARTICLE 11 ENTRÉE EN VIGUEUR
Le présent règlement entre en vigueur conformément à la loi.
Jean-Luc Beauchemin Liane Boisvert
Maire Directrice générale et secrétaire-trésorière
Avis de motion et dépôt :  3 août 2020
Adoption: 5 octobre 2020
Avis public : 7 octobre 2020
Entrée en vigueur : 7 octobre 2020
Règlement  Modification  Date d’entrée
en vigueur
R. 684-2020-A Annexes « F » et « H » 2021-01-12
R. 684-2021-A Annexes « F » et « G » 2021-03-31
R. 684-2021-B Annexes « E » et « F » 2021-04-13
R. 684-2022-A Ajout Annexes « I » et « J » 2022-01-15
R. 684-2022-B Annexes « D » « F » et « G » 2022-03-09
R. 684-2022-C Annexe « D » 2022-05-03
R.684-2022-D Annexe « G » 2022-06-09
R.684-2022-E Annexe « J » 2022-08-02
R.684-2022-F Annexe « C » 2022-12-07
R.684-2023-A Annexe « F » 2023-04-05
R.684-2023-B Annexe « D », « F » et « H » 2023-05-03
R. 684-2023-C Annexe « F » 2023-09-12
R. 684-2023-D Annexe « B » et « F » 2023-12-05
R. 684-2024-A Annexe « D »  2024-01-17
R. 684-2024-B Annexe « C » et « F » 2024-05-07
R. 684-2024-C Annexe « D » 2024-07-09
R.684-2024-D Annexe « A » et « F » 2024-09-11
R.684-2025-A Annexe « F » et « G » 2025-02-05
R. 684-2025-B Annexe « E », « F » et « J » 2025-04-08
R. 684-2025-C Annexe « C », « D » et « J » 2025-07-08
R. 684-2025-D Annexe « C », « F » et « G » 2025-09-09
R. 684-2025-E Annexes A, E, F, G, I et J 2025-12-16
R.684-2026-A Annexes A et F 2026-04-08
F
I
N
A